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Nanterre, le 10 Novembre 2008 
 
 
 

Déclaration des transactions sur actions propres 
 
 
 
 
Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 03/11/2008 au 07/11/2008 : 
 
 
 
 
 
 Nombre de 

titres achetés 
Prix moyen 

pondéré 
(en euros) 

Montant 
(en euros) 

Séance du 03/11/08 
Séance du 04/11/08 
Séance du 05/11/08 
Séance du 06/11/08 
Séance du 07/11/08 

25.789
24.697
17.792
53.166

4.888

4,9522 
4,9530 
4,9548 
4,9484 

5,000 

127.712,28
122.324,24

88.155,80
263.086,63

24.440,00
Semaine 45 – Du 03/11/08 au 07/11/08 126.332 4,9530 625.718,95
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